VOLÄTICUS, a, um, Qui vole, aille; Iphémère, passager. SYN. Inconstans. USUS: Furentes et volatiles impetus. Cf. Vanus, Inconstans, Levis.

VÖLÄTILIS, e, gen. com. Qui vole, qui a des ailes, aille. SYN. Volucer. USUS: Bestiae aquatiles, volatiles.

VÖLÄTÖS, us, m. Action de voler, vol. SYN. Lapsus volucrum. EPITH. Aerii. USUS: Aer volatus avium sustinet.

VÖLITO, as, avi, atum, are, n. Voler, çà et là, voltiger; aller et venir, s'empressoer. SYN. Vagor, discurre. USUS: Volito in foro; volitare per gentes et regna.

1. VÖLO, as, avi, atum, are, n. Voler. SYN: Volito, pennis me tollo. ADV. Late, insolentius, palam, vehementer. USUS: Volas-see eum, non iter fecisse dices. Volat ætas, le temps vole, arrive rapidement. Littera ad Pompeium volabant.

2. VÖLO, vis, völü, velle, a. *Vouloir, souhaiter, désirer.* SYN. Voluntas est, voluntatem habeo, voluntas mea fert, sententia est, studio.)(Nolo. ADV. Imprudenter, magnopere, maxime, nequicquam, perverse, plane, recte, non sane, valde, vehementer, etiam atque etiam. PHRAS. Hoc unum volebat, il ne voulait que cela. Hoc ferebat ejus voluntas; hoc significasse et annuisse videtur; hoc tota animi inductione depositebat; hoc totis animis volvbat; hoc toto animi ardore cupiebat; hoc optabat; votum hoc erat unicum; hoc spectabat unum; hoc unum cordi erat; huc mentem, huc cogitationes omnes conferebat; hanc unam rationem rerum suarum ingressus erat, inierat; hoc unum in animo erat, in animo habebat. **2. Si ita vis, flat, per me licet, si vous le voulez, soit, je le permets.** Si id aequum censes; si animum induxit; si tibi certum est, hoc agere; si ea stas sententia; si sis rebus agendis animum injecisti; si hue animum convertisti; si tue id voluntatis est; si ita libet; si id consilium agitas, fiat quod lubet, nihil repugno. **3. Vult mercaturam facere, il veut devenir marchand.** Ad mercaturam se applicat; ad mercaturam se confert; mentem ad mercaturam faciendam appulit; mercaturam facere in animum induxit; novam nunc vitam ac studiorum rationem suscipit et ingreditur, totusque ad voluntatem mercaturae facienda incumbit, qui mercatum nunquam attigit. Cf. Cupio, Desidero, Statuo. USUS : 1. Volo omnes bene de me sperare. Quid sibi ista volunt? Que signifie cela? 2. Cupio bene, souhaiter à qqn toute sorte de bonheur. Omnia causa quos commendam velle debo, je veux du bien à tous ceux que je recommande. Valde ejus causa volo. Cf. Decerno, Statuo, Constituo.

VÖLÖNES, um, m. pl. *Esclaves qui, après la bataille de Cannes, s'embrassèrent d'eux-mêmes; volontaires.* SYN. Milites voluntate sequentes.